
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022                                                                     № 324

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
18.02.2022  №  126  «О  комиссии по
определению необходимости прове-
дения текущего ремонта в муници-
пальных  образовательных  учре-
ждениях  Гусь-Хрустального  райо-
на при подготовке к началу нового
учебного года»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрусталь-
ного района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  района  от
18.02.2022 № 126 «О комиссии по определению необходимости проведения те-
кущего  ремонта  в  муниципальных  образовательных  учреждениях  Гусь-Хру-
стального  района  при  подготовке  к  началу  нового  учебного  года»,  изложив
приложение 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района 
от 25.03.2022 № 324 

Состав
комиссии по определению необходимости проведения текущего ремонта в

муниципальных образовательных учреждениях Гусь-Хрустального района
при подготовке к началу нового учебного года*

Денисов 
Алексей Александрович

- заместитель  главы  администрации  района  по
строительству,  председатель  комитета  по
управлению  муниципальным  имуществом,
градостроительству  и архитектуре,  председатель
комиссии

Борзенко
Дмитрий Юрьевич

- заместитель  главы  администрации  района  по
социальной политике,  заместитель  председателя
комиссии

Богомолова 
Кира Николаевна

- заместитель директора МКУ «Центр обеспечения
деятельности  ОУ  района»  по  юридическим
вопросам, секретарь комиссии
Члены комиссии

Егорова 
Марина Юрьевна

- заместитель начальника финансового управления
администрации района

Глазков
Виктор Николаевич

- заместитель  директора  МКУ  «Отдел
строительного контроля»

Перфилова
Юлия Евгеньевна

- начальник  МКУ  «ЦБ  управления  образования
администрации района» 

Рябов
Сергей Викторович

- директор МКУ «Отдел строительного контроля» 

Трынков 
Роман Владимирович

- начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального
хозяйства»

Федорова
Оксана Александровна

- начальник  управления  образования  администра-
ции района

* сотрудники организаций, не входящих в структуру администрации Гусь-
Хрустального района, привлекаются к работе комиссии по согласованию.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

